
مدت اقامت

6 شب

تاریخ رفت

1404/02/05

تاریخ برگشت

1404/07/03

مسیر

استانبول

ایرلاین

قشم ایر

توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Reydel Hotel Istanbul

)BB(
Santur Hotel

)BB(

---43,000,000 تومان45,900,000 تومان59,500,000 تومان52,000,000 تومان

Avantgarde
Collection Taksim

Square Hotel Istanbul

)BB(
Ladonia Adakule

)U.ALL(

---45,000,000 تومان52,645,000 تومان65,700,000 تومان54,200,000 تومان

Lazzoni Hotel
Istanbul

)BB(
Aria Claros Baech
And Spa Resort

)ALL(

---45,000,000 تومان52,950,000 تومان65,990,000 تومان58,200,000 تومان

Titanic City Taksim

)BB(
Le Bleu Hotel

Kusadasi

)U.ALL(

---45,000,000 تومان54,800,000 تومان66,500,000 تومان64,400,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی استانبول کوش آداسی

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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توضیحاتقیمت کودک بدون تختقیمت کودک با تختقیمت 1 تختهقیمت 2 تختهنام هتل

Hilton Bomonti Hotel
Istanbul

)BB(
KoruMar Hotel Deluxe

)ALL(

---45,000,000 تومان55,200,000 تومان67,500,000 تومان65,700,000 تومان

Conrad Bosphorus
Hotel Istanbul

)BB(
Pine Bay Holiday

Resort Hotel Kusadasi

)ALL(

---45,000,000 تومان56,400,000 تومان72,400,000 تومان65,990,000 تومان

Hilton Bosphorus
Hotel Istanbul

)BB(
Aqua Fantasy

Aquapark Hotel

)U.ALL(

---45,000,000 تومان55,980,000 تومان79,200,000 تومان73,200,000 تومان

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی استانبول کوش آداسی

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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مدارک و خدمات

ژانس خدمات آ

ترانسفر فرودگاهی

راهنمای فارسی زبان

بیمه مسافرتی

بلیط رفت و برگشت

مدارک لازم

اصل پاسپورت با امضاء

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
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توضیحات

تور ترکیبی استانبول کوش آداسی 6شب )پاییز 1403(خدمات تور:بلیط رفت و برگشت پرواز قشم ایر ،
ترانسفر فرودگاهی، اقامت در هتل طبق سرویس هتل، راهنمای فارسی زبان، بیمه

ژانس مسافرتی مهر پرواز آ
تور ترکیبی استانبول کوش آداسی

02188507190

09195925160

02188172446

09195925160

info@mehrparvaz.com
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